
SDRUŽENÍ OBCÍ  

MIKROREGIONU VSETÍNSKO  
dobrovolný svazek obcí dle § 49 a násl. zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

 

 

 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Kancelář: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín • Tel: 571 410 537, 539 – 541 • Fax: 571 410 498  
IČ: 70238880 • Bankovní spojení: 167020716/0300, ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

 

OZNÁMENÍ o vyhlášení výběrového řízení na pozici  

Správce sociálních sítí 

Máte kreativního ducha, cit pro vizuální obsah a zkušenosti se správou sociálních sítí?  

Destinační společnost Valašsko, která vznikla v roce 2017 pod Sdružením obcí Mikroregionu 

Vsetínsko a realizuje destinační management pro jednu ze čtyř turistických oblastí Zlínského kraje, 

rozšiřuje svůj tým. Hledáme správce sociálních sítí, který dokáže vytvářet poutavý obsah, 

budovat komunitu a efektivně komunikovat s naším publikem. 

 

 

Co Vás čeká: 

− Správa a rozvoj sociálních sítí (Facebook, Instagram, YouTube) 

− Tvorba atraktivního obsahu – texty, videa, fotografie 

− Plánování a realizace marketingových kampaní 

− Příprava newsletterů  

− Komunikace s partnery a followery 

 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

- Zkušenost se správou sociálních sítí a tvorbou obsahu 

- Výborné komunikační dovednosti a kreativitu 

- Samostatnost a proaktivní přístup k řešení úkolů 

- Výhodou je praxe v oboru a znalost turistické oblasti Valašsko  

- Znalost grafických a video nástrojů (např. Canva, CapCut aj.) 

- Zkušenost se správou newsletterů výhodou 

Co Vám můžeme nabídnout: 

- Odpovídající finanční ohodnocení 

- Zázemí v kanceláři ve Vsetíně + možnost práce z domova 

- Možnost vzdělávání 

- Přátelský kolektiv a dlouhodobou spolupráci 

- Práce na DPP nebo příkazní smlouvu 

Pozice je ideální pro všechny, kteří se nebojí aktivní práce, rádi komunikují, mají nápady a kladný 

vztah k turistické oblasti Valašska. Je určena každému, kdo hledá flexibilní práci, včetně osob 

hledajících přivýdělek jako například studenti nebo rodiče na rodičovské dovolené. 

Nástup: 1. 4. 2025, nebo dohodou. 



SDRUŽENÍ OBCÍ  

MIKROREGIONU VSETÍNSKO  
dobrovolný svazek obcí dle § 49 a násl. zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

 

 

 
Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov 1080, 755 01 Vsetín 

Kancelář: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín • Tel: 571 410 537, 539 – 541 • Fax: 571 410 498  
IČ: 70238880 • Bankovní spojení: 167020716/0300, ČSOB a.s., pobočka Vsetín 

 

Pokud vás nabídka zaujala, zašlete svůj strukturovaný životopis, ne delší než  

1 A4 a případně motivační dopis a ukázky své práce do 14. března 2025 do 12:00 hodin na e-

mailovou na adresu: kovacova@mikroregion-vsetinsko.cz.  

 

Zasláním požadovaných dokladů dává uchazeč souhlas s využitím osobních údajů v nich 

obsažených pro účely výběrového řízení. O výsledku výběrového řízení budou uchazeči 

informováni.  

 

 

Ve Vsetíně, 25. února 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Martina Hovořáková 

Předsedkyně Rady SOMV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kovacova@mikroregion-vsetinsko.cz

		2025-02-25T07:31:12+0100
	Ing. arch. Martina Hovořáková




